
Zarządzenie nr 7/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 19 marca 2024 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania komisji 

rekrutacyjnej 
 
 
Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 910 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 6/2024 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie  
z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie powołania i trybu działania komisji rekrutacyjnej zmienia 
się tiret pierwsze i otrzymuje brzmienie: 
„- pani Anna Jabłecka – przewodnicząca” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Marzena Kondej 


